



## Rosengreen Horsens Holding ApS

CVR-nr. 29 20 48 45

### Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29/04 2013

---

Peter Kjelgaard Rosengreen  
Dirigent

Sønderbrogade 16 | Tel 75 62 99 99  
Postboks 68 | Fax 75 62 95 90  
DK-8700Horsens | CVR 25 80 20 63  
Mail: [revisor@samvirkende-revisorer.dk](mailto:revisor@samvirkende-revisorer.dk)

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Rosengreen Horsens Holding ApS  
Næsset 17  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 20 48 45  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Horsens

### **Direktion**

Peter Kjelgaard Rosengreen, direktør

### **Revision**

Samvirkende Revisorer  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i associerede virksomheder og andre investeringer.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 2.093.168, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 26.383.170.

Egenkapitalens værdi er efter opskrivning af kapitalandele til dagsværdi med 15.000.000 kr. over egenkapitalen.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.460)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.092.566	3.900
Finansielle indtægter	2	18.307	46
Finansielle omkostninger	3	<u>(8.455)</u>	<u>(104)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.095.958</b>	<b>3.834</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(2.790)</u>	<u>(4)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.093.168</u></b>	<b><u>3.830</u></b>
Foreslået udbytte		0	1.000
Overført overskud		<u>2.093.168</u>	<u>2.830</u>
		<b><u>2.093.168</u></b>	<b><u>3.830</u></b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	19.472.850	19.807
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	46.350	46
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>19.519.200</u></b>	<b><u>19.853</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>19.519.200</u></b>	<b><u>19.853</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.092.566	3.900
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.092.566</u></b>	<b><u>3.900</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.507.867</u></b>	<b><u>3.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.600.433</u></b>	<b><u>7.395</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>27.119.633</u></b>	<b><u>27.248</u></b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		17.046.850	17.381
Overført resultat		9.211.320	8.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>26.383.170</u></b>	<b><u>27.124</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		726.136	116
Selskabsskat		6.577	4
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>4</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>736.463</u></b>	<b><u>124</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>736.463</u></b>	<b><u>124</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.119.633</u></b>	<b><u>27.248</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	17.381.345	8.618.152	1.000.000	27.124.497
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	0	(1.500.000)
Årets opskrivning	0	(334.495)	0	0	(334.495)
Årets resultat	0	0	2.093.168	0	2.093.168
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>125.000</b>	<b>17.046.850</b>	<b>9.211.320</b>	<b>0</b>	<b>26.383.170</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Udbytte associerede virksomheder	2.092.566	3.900
	<u>2.092.566</u>	<u>3.900</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	18.307	46
	<u>18.307</u>	<u>46</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.455	104
	<u>8.455</u>	<u>104</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.790	4
	<u>2.790</u>	<u>4</u>
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2012	2.426.000	1.626
Tilgang i årets løb	0	800
Kostpris 31. december 2012	<u>2.426.000</u>	<u>2.426</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	17.381.345	17.214
Årets opskrivninger, netto	(334.495)	167
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>17.046.850</u>	<u>17.381</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u>19.472.850</u>	<u>19.807</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Kapitalandele i associerede virksomheder (Fortsat)

Kapitalinteresser i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CASA Entreprise A/S	Horsens	5.000.000	20 %	15.000.000	10.462.829
CASA GIH A/S	Horsens	500.000	20 %	684.592	(305.579)
CASA Finans A/S	Horsens	500.000	20 %	659.790	173.504
Think Bigger Management A/S	Horsens	1.000.000	20 %	3.473.043	(1.587.228)
Det Gamle Seminarium A/S	Horsens	500.000	20 %	2.546.826	46.826

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2012	<u>46.350</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>46.350</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u>46.350</u></b>

### 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for gæld til kreditinstitutter i associerede virksomheder.